Libela AZ SOLA
Alu cjevasti profil zlatno eloksirani s 1 horizontalnom i 1
vertikalnom libelom. Dimenzije cca. 50x24 mm, 750 g/dm.
Libele su elektronski kontrolirane, vertikalna libela ima povećalo
i lampicu, integrirane utore, nelomljivo akril staklo i završne
kapice koje štite od udaraca. Maksimalna mjerna tolerancija u
standardnoj poziciji 0,5 mm/m (0,029 °), pri promjeni smjera
0,75 mm/m (0,043 °)
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z37050 Libela AZ SOLA 50cm ST
Z37060 Libela AZ SOLA 60cm ST
Z37080 Libela AZ SOLA 80cm ST
Z37100 Libela AZ SOLA 100cm ST
Z37120 Libela AZ SOLA 120cm ST
Z37150 Libela AZ SOLA 150cm ST
Z37180 Libela AZ SOLA 180cm ST
Z37200 Libela AZ SOLA 200cm ST
03/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt